

単 価 合 意 書

令和6年5月1日に契約した国道8号他東部地区交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月5日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 滋賀国道事務所長

谷 成二

受注者 住所 京都市南区上鳥羽山ノ本町335番地

氏名 株式会社トリヤマ

代表取締役 鳥山 晋吾

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【彦根維持管内】		式	1		1,837,752	
道路土工						
[長浜市西浅井町地区]		式	1		7,346	
残土処理工						
		式	1		7,346	
整地	残土受け入れ地での処理					
		式	1		210	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		7,136	
舗装工						
		式	1		78,980	
アスファルト舗装工						
(車道部)		式	1		65,100	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 210mm					
		m2	5	1,781	8,905	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 90mm					
		m2	5	3,552	17,760	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
		m2	5	2,323	11,615	
中間層(車道・路肩部)	改質As粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満					
		m2	5	2,661	13,305	
表層(車道・路肩部)	改質As密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満					
		m2	5	2,703	13,515	
アスファルト舗装工						
(歩道部)		式	1		13,880	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュ RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	5	723	3,615	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m ²	5	2,053	10,265	
縁石工		式	1		37,100	
縁石工		式	1		37,100	
歩車道境界ブロック	180/200×233×1000両面R	m	4	7,159	28,636	
歩車道境界ブロック (水抜き)	180/200×233×1000両面R	m	1	8,464	8,464	
区画線工		式	1		261,189	
区画線工		式	1		261,189	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	3	811.3	2,433	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	27	887	23,949	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	160	732.7	117,232	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 白色	m	6	104.3	625	
区画線消去	ウォータージェット式	m	149	784.9	116,950	
道路付属施設工		式	1		815,800	
作業土工		式	1		10,083	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明工		式	1		385,327	
照明柱	共架式	基	1	385,327	385,327	
消雪ブロック工		式	1		420,390	
消雪ブロック	350×350 SGP50A	m	10	42,039	420,390	
構造物撤去工		式	1		117,537	
作業土工		式	1		24,228	
道路付属物撤去工		式	1		17,641	
照明灯撤去	H=10.0m	基	1	11,216	11,216	
照明灯基礎撤去	無筋構造物 スパイラルパイプ 呼径φ600 L=1.8m	m3	0.5	9,924	4,962	
散水管分岐部撤去	ガスパイプ(SGP)白 白ねじ無し 50A	箇所	1	1,463	1,463	
構造物取壊し工		式	1		58,232	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	1	27,609	27,609	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	21	555.4	11,663	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	3	2,333	6,999	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	3	3,987	11,961	
運搬処理工		式	1		17,436	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,734	3,734	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	2,100	1,050	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	4,596	919	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,943	3,943	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	2,957	1,478	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	3,943	788	
現場発生品運搬	照明柱、照明器具、散水管	式	1		5,524	
仮設工		式	1		519,800	
交通管理工		式	1		519,800	
交通誘導警備員		式	1		519,800	
道路維持		式	1		15,377,827	
[長浜市高月町地区]		式	1		13,757,871	
舗装工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		13,578,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒II型(20)DS3000 改質As粗粒I I型(20)DS5000	m2	2,500	4,903	12,257,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	250	3,311	827,750	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	250	1,971	492,750	
路面切削工		式	1		179,871	
警告型切削溝	切削横幅:150mm、切削深さ:15mm、 切削間隔:130mm 非排水性舗装面	m	143	1,255	179,465	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	0.1	2,494	249	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0.1	1,577	157	
区画線工		式	1		781,978	
区画線工		式	1		781,978	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	370	284.6	105,302	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	140	425.4	59,556	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	180	631	113,580	
溶融式区画線	溶融式手動 セーフラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	380	717.9	272,802	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 60cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	3	1,032	3,096	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	230	646.4	148,672	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 白色	m	740	104.3	77,182	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温 白色	m	15	119.2	1,788	
構造物撤去工		式	1		26,103	
構造物取壊し工		式	1		26,103	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	47	555.4	26,103	
仮設工		式	1		811,875	
交通管理工		式	1		324,875	
交通誘導警備員		式	1		324,875	
交通管理工 (夜間)		式	1		487,000	
交通誘導警備員		式	1		487,000	
直接工事費		式	1		17,215,579	
共通仮設費		式	1		3,066,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		439,941	
運搬費		式	1		163,258	
建設機械運搬費		式	1		163,258	
技術管理費		式	1		49,329	
道路施設基本作業作成費		式	1		49,329	
現場環境改善費(率計上)		式	1		227,354	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,626,737	
純工事費		式	1		20,282,257	
現場管理費		式	1		10,452,418	
工事原価		式	1		70,964,938	
一般管理費等		式	1		11,755,062	
工事価格		式	1		82,720,000	
消費税相当額		式	1		8,272,000	
工事費計		式	1		90,992,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【草津維持管内】		式	1		1,828,086	
舗装工						
[栗東市小柿地区]		式	1		1,260,060	
アスファルト舗装工						
(車道部)(夜間)		式	1		521,202	
下層路盤(車道・路肩部)	再生グラッサレン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	33	2,159	71,247	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 250mm	m2	33	2,599	85,767	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	33	4,641	153,153	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	33	3,034	100,122	
中間層(車道・路肩部)	改質As粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	33	3,361	110,913	
切削オーバーレイ工						
(夜間)		式	1		650,893	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As密粒II型(20)DS3000	m2	216	2,780	600,480	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	11	1,626	17,886	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	11	2,957	32,527	
透水性舗装工						
(夜間)		式	1		17,888	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	8	1,206	9,648	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クワシヤレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	8	1,030	8,240	
透水性舗装工		式	1		70,077	
表層	開粒度7スコン(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	47	1,491	70,077	
排水構造物工		式	1		34,638	
側溝工		式	1		34,638	
街渠	18-8-25(高炉)	m	6	5,773	34,638	
縁石工		式	1		44,478	
縁石工		式	1		44,478	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600) 18-8-25(高炉)	m	6	7,413	44,478	
防護柵工		式	1		20,760	
防止柵工		式	1		20,760	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m フレキャストコンクリートブロック 建込 3.0m間隔 流用品使用	m	8	2,595	20,760	
区画線工		式	1		19,765	
区画線工		式	1		19,765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	28	284.6	7,968	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	20	302.7	6,054	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	8	717.9	5,743	
構造物撤去工		式	1		123,510	
防護柵撤去工		式	1		3,770	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=800 プレキャストコンクリートブロック建込 門型 3m間隔	m	8	471.3	3,770	
構造物取壊し工		式	1		102,562	
コンクリート切断	t=250mm	m	2	3,009	6,018	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	1	27,609	27,609	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	83	555.4	46,098	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	47	485.9	22,837	
運搬処理工		式	1		17,178	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,854	4,854	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	2	2,023	4,046	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,548	3,548	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	2	2,365	4,730	
仮設工		式	1		324,875	
交通管理工		式	1		324,875	
交通誘導警備員		式	1		324,875	
電線共同溝 [栗東市小柿地区]		式	1		3,277,897	
仮設工		式	1		1,093,369	
仮舗装工(車道部)(夜間)		式	1		100,089	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	33	3,033	100,089	
仮舗装工(歩道部)(夜間)		式	1		19,280	
表層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	8	2,410	19,280	
交通管理工 (夜間)		式	1		974,000	
交通誘導警備員		式	1		974,000	
舗装版撤去工		式	1		178,531	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎工 (夜間)		式	1		178,531	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	100	776.6	77,660	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	8	1,651	13,208	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	33	1,651	54,483	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	5	3,679	18,395	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	5	2,957	14,785	
開削土工		式	1		865,266	
掘削工 (夜間)		式	1		263,700	
開削掘削	土砂	式	1		263,700	
埋戻し工 (夜間)		式	1		255,986	
埋戻し・締固め	中埋砂	式	1		236,900	
埋戻し・締固め	流用土	式	1		19,086	
残土処理工 (夜間)		式	1		345,580	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		5,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂	式	1		339,920	
電線共同溝工		式	1		1,140,731	
管路工(管路部) (夜間)		式	1		1,140,731	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 径75mm	m	92	2,573	236,716	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 径75mm	m	46	2,573	118,358	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 径100mm	m	231	3,185	735,735	
樹接続用継手管	電線共同溝用管(通信用) 径75mm 用	個	3	1,845	5,535	
樹接続用継手管	電線共同溝用管(電力用) 径75mm 用	個	1	1,845	1,845	
樹接続用継手管	電線共同溝用管(電力用) 径100mm 用	個	5	3,028	15,140	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=400mm 折込率2倍	m	6	322.1	1,932	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600mm 折込率2倍	m	46	553.7	25,470	
道路維持 [大津市大江地区]		式	1		12,065,105	
道路土工		式	1		256,599	
掘削工		m3	30		29,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 上記以外(小規模)	式	1		29,580	
残土処理工		式	1		227,019	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		3,159	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		223,860	
舗装工		式	1		1,104,422	
アスファルト舗装工 (車道部)(夜間)		式	1		248,099	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 250mm	m2	11	2,159	23,749	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 250mm	m2	11	2,599	28,589	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	16	4,641	74,256	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	19	3,034	57,646	
中間層(車道・路肩部)	改質As粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	19	3,361	63,859	
アスファルト舗装工 (乗入I種)		式	1		457,746	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 250mm	m2	138	922	127,236	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	138	2,395	330,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工 (歩道部)		式	1		394,105	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	111	822.5	91,297	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	111	707	78,477	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4mm未満 舗装厚 40mm	m2	111	2,021	224,331	
透水性舗装工 (歩道部)(夜間)		式	1		4,472	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	2	1,206	2,412	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	2	1,030	2,060	
排水構造物工		式	1		6,900,873	
側溝工		式	1		6,900,873	
側溝嵩上げ	B300	m	42	11,015	462,630	
側溝嵩上げ	B500	m	76	11,015	837,140	
側溝蓋	グレーチング 蓋B300用 T-2 細目 ホルト 固定 すべり止めタイプ	枚	42	39,321	1,651,482	
側溝蓋	グレーチング 蓋B500用 T-2 細目 ホルト 固定 すべり止めタイプ	枚	33	51,494	1,699,302	
側溝蓋	グレーチング 蓋B500用 T-25 細目 ホルト 固定 すべり止めタイプ	枚	43	52,333	2,250,319	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		743,153	
作業土工		式	1		65,915	
縁石工		式	1		677,238	
地先境界ブロック (A)	150×150×600	m	100	5,750	575,000	
地先境界ブロック (B)	150×300 現場打ち 18-8-25(高炉)	m	17	6,014	102,238	
道路付属施設工		式	1		120,054	
階段工		式	1		120,054	
階段	1型 現場打ち 18-8-25(高炉)	m	17	7,062	120,054	
構造物撤去工		式	1		860,804	
構造物取壊し工		式	1		622,844	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	15	27,609	414,135	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	66	555.4	36,656	
舗装版切断	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	48	1,010	48,480	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	110	485.9	53,449	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	91	485.9	44,216	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	m2	38	681.8	25,908	
排水構造物撤去工		式	1		8,240	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 T-2 500×1000	枚	24	190.6	4,574	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 T-2 600×1000	枚	3	190.6	571	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 T-2 700×1000	枚	2	190.6	381	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 T-14 500×1000	枚	1	452.7	452	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 T-14 600×1000	枚	4	452.7	1,810	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 T-14 700×1000	枚	1	452.7	452	
運搬処理工		式	1		229,720	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	15	5,601	84,015	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4	3,067	12,268	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	9	1,762	15,858	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	15	4,928	73,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	2,760	11,040	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	9	2,760	24,840	
現場発生品運搬	グレーチング 蓋	式	1		7,779	
仮設工		式	1		2,079,200	
交通管理工		式	1		2,079,200	
交通誘導警備員		式	1		2,079,200	
電線共同溝 [大津市大江地区]		式	1		6,146,909	
仮設工		式	1		1,154,009	
土留・仮締切工 (夜間)		式	1		214,372	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	LSP-1型	式	1		214,372	
仮舗装工(車道部)(夜間)		式	1		57,627	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	19	3,033	57,627	
仮舗装工(歩道部)(夜間)		式	1		5,410	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	2	2,705	5,410	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工 (夜間)		式	1		876,600	
交通誘導警備員		式	1		876,600	
舗装版撤去工		式	1		114,883	
舗装版破碎工 (夜間)		式	1		114,883	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	4	5,519	22,076	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	4	2,957	11,828	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m	49	776.6	38,053	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm					
		m2	3	1,651	4,953	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm					
		m2	23	1,651	37,973	
開削土工						
		式	1		674,990	
掘削工 (夜間)		式	1		210,960	
開削掘削	土砂					
		式	1		210,960	
埋戻し工 (夜間)		式	1		118,450	
埋戻し・締固め	中埋砂					
		式	1		118,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工 (夜間)		式	1		345,580	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		5,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		339,920	
電線共同溝工		式	1		4,203,027	
プレキャストボックス工(特殊部) (夜間)		式	1		4,203,027	
プレキャストボックス	E2樹 950×1950×1100	個	2	362,340	724,680	
プレキャストボックス	E4樹 578×1178×550	個	1	91,612	91,612	
プレキャストボックス	RT2樹 1200×2200×1500 レジコンクリート製	個	1	498,669	498,669	
プレキャストボックス	RT4樹 1200×2200×1500 レジコンクリート製 開口部付き	個	1	1,083,078	1,083,078	
ハンドホール	HH1樹 600×600×900	箇所	1	336,920	336,920	
蓋	E2樹用 铸铁蓋(車道用)Φ870 T-25	組	2	345,813	691,626	
蓋	E4樹用 铸铁蓋(歩道用)600×1200 T-25	組	1	257,640	257,640	
蓋	RT樹用 铸铁蓋(車道用)Φ750 T-25	組	2	259,401	518,802	
直接工事費		式	1		23,317,997	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,638,475	
共通仮設費		式	1		443,772	
運搬費		式	1		150,142	
建設機械運搬費		式	1		129,533	
仮設材運搬費		式	1		20,609	
現場環境改善費（率計上）		式	1		293,630	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,194,703	
純工事費		式	1		26,956,472	
現場管理費		式	1		13,273,791	
工事原価		式	1		40,230,263	